ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHTT

V/v đề xuất các nội dung hoạt

động tại Tuần Du lịch - Văn hoá

tỉnh Lai Châu năm 2023

Tam Đường, ngày      tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu.

Căn cứ Công văn số 75/SVHTTDL-QLDL ngày 28/7/2022 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu về việc phối hợp đề xuất các nội dung

hoạt động tại Tuần Du lịch - Văn hoá tỉnh Lai Châu năm 2023; Qua nghiên cứu,

xem xét các điều kiện thực tế của địa phương, UBND huyện Tam Đường đề

xuất các nội dung hoạt động tại Tuần Du lịch - Văn hoá tỉnh Lai Châu năm

2023, cụ thể như sau:

1. Đề xuất nội dung hoạt động và dự toán kinh phí (Sử dụng nguồn ngân

sách tỉnh) do UBND huyện Tam Đường chủ trì thực hiện trong Tuần Du lịch -

Văn hoá Lai Châu năm 2023: Tổ chức Giải dù lượn đường trường Pu Ta Leng

quốc tế mở rộng lần thứ IV (Kinh phí dự kiến đề nghị tỉnh cấp: 623.836.000

VNĐ (Sáu trăm hai mươi ba triệu tám trăm ba mươi sáu ngàn đồng).

(Có dự toán chi tiết kèm theo)

 2. Đăng ký các hoạt động do UBND huyện chủ trì và tự bố trí kinh phí

thực hiện để hưởng ứng Tuần Du lịch - Văn hoá Lai Châu năm 2023: Không.

UBND huyện đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu

xem xét, tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, Phó CT. UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

		2022-08-12T09:16:29+0700
	Vũ Xuân Thịnh

		2022-08-12T09:22:19+0700

		2022-08-12T09:22:19+0700

		2022-08-12T09:22:19+0700